












Bestyrelsens beretning – Generalforsamling 26.marts 2023 
 

I det året der er gået siden sidste Generalforsamling, har der været mange aktiviteter her i OF Møllehøj. Jeg vil 
komme ind på nogle af dem vi i bestyrelsen synes er de vigtigste. Hen over vintersæsonen har bestyrelsen fortsat 
afholdt bestyrelsesmøder og arbejdet på opgaverne i Haveforeningen. 

1. Nye tider mht. affaldssortering: Høje Taastrup Kommune har længe varslet, at alle i kommunen skal 
affaldssortere i 10 forskellige fraktioner – det gælder naturligvis også os. Vi har haft skraldeudvalget til at 
kigge på mulige løsninger. De har fundet frem til en løsning, som vi desværre ikke kan finde økonomi til i 
første omgang, men vi arbejder hen imod den, ved løbende at udvide. I år får vi opført en chip-aflåst 
affaldsgård på området bag Foreningshuset, som ”i første omgang” kommer til at servicere hele 
haveforeningen. Vi har et ønske om at få nedgravet containere til bioaffald, restaffald og 
plast/madindpakninger ved udkørslerne Kalleruphaven og Agerhave, da det er de fraktioner ved lugter mest 
og beholde den øvrige sortering i affaldsgården bag Foreningshuset. 

2. Ift. vores grønne områder: Som rigtig mange af vores parcelejere har ytret på Facebook, pr. telefon og i 
mails, har der været stor utilfredshed med Anders Andersens ydelser. Det har vi bestemt også været i 
Bestyrelsen. Vi har selvfølgelig forholdt os til medlemmernes kritik og samtidig forsøgt at få løst 
problematikkerne ”professionelt” med både vores havemand og ledelse, samt ift. kontrakten med Anders 
Andersen. 
Vi er blevet klogere i vores samarbejde med Anders Andersen. Og på baggrund af den nye affaldssituation, 
har vi valgt at opsige kontrakten og vil i den kommende tid anvende et firma til græsslåning og ”ad hoc” 
opgaver, mens vi undersøger og evaluerer på, hvilken løsning vi skal vælge til fremtiden. 

3. Mini-vedligeholdelse af Laden: Vedligeholdelsen af Laden er startet med at flere frivillige har hjulpet med at 
fjerne den gamle køkkenvæg og vi er i fuld gang med at lave en ny. I samme forbindelse bliver der trukket ny 
strøm, da den var ulovlig og der vil blive opsat måler så den enkelte lejer af laden betaler for eget forbrug. 
Vi har undersøgt hvad det vil koste at få toiletterne renoveret, men den sætter vi lige på pause da vi skal 
bruge en del penge på vores kommende skralde ordning. 

4. Vedligeholdelse af foreningshuset: Vedligeholdelsen af foreningshuset er også ved at være færdigt, og der 
vil være Åbent Hus sidste søndag i måneden ml 11-12 helt som vi plejer. 

5. Opsætning af hjertestarter: Vi har fået opsat en hjertestarter på foreningshuset og den er tilmeldt 
hjertestarter app’en så alle kan bruge den. Bestyrelsen har været på førstehjælpskursus og de ledige pladser 
blev tilbudt medlemmerne. Det var en rigtig givende dag. 

6. 2022 bød også på kongres, referat kan findes på OF-Fritids hjemmeside, hvis der ønskes hjælp så sig til, så 
kan vi printe eller mailen det til jer. 

7. Mindre småopgaver / De små hurtige:  
a. Sten er lagt så bonden ved Agerhaven ikke kan kører ind med sine store maskiner. 
b. Indbrud i Petanque klubben, de gik målrettet efter solcelle anlægget. 
c. Vi har stadig hastighedsdæmpende foranstaltninger på vores huskeliste 
d. Vi arbejder stadig på at få flere deltagere til vores sociale arrangementer 
e. Flagstangen ved Agerhaven knak, så der er kommet en ny op. 
f. Vi har haft besøg/besøgt de andre lokalforeninger, det vil vi gerne mere af. 
g. Vi har haft et par frostskader, læringen er at lægge en plan for hvem der lukker hvor. 
h. Vi glæder os over/deltager gerne når der tages initiativ til f.eks krea aften og gåture. 
i. Nye skilte, dem vi havde bestilt skulle være reflekterende, det viste de sig ikke at være, så pt. venter 

vi på nye – praktisk når stormen tog et par stykker af vores oversigtsskilte 
8. Sociale arrangementer: vi fik holdt både juletræsfest, banko, loppemarked og sommerfest. Som altid håber 

vi og arbejder på, at få flere medlemmer til at melde sig som frivillige så vi kan udvide listen med Tour de 
Møllehøj, en dag hvor hele Møllehøj har sommeraktivitet og har vi lov at håbe på det bliver året hvor der 
endelig holdes Sankt Hans? 

9. Og sidst men ikke mindst – Energistyrelsen: Vores nye nabo, har sammen med HTK lavet er rigtig fint 
arbejde ift. solcellerne der skal placeres i/ved den gamle grusgrav. Bestyrelsen er helt grundlæggende FOR 
vedvarende energi, så det er dejligt at løsningen er, i vores optik, rigtig fornuftig og der er taget hensyn alle 
slags ’liv’ som lever i og omkring området. 
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